
ZARZĄDZENIE NR 42/2019
WÓJTA GMINY MŁYNARZE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na rok 2020 wraz z uzasadnieniem do projektu 
uchwały budżetowej

Na podstawie art.238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm. / Wójt Gminy Młynarze zarządza, co następuje:

§ 1. Przygotowany projekt uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2020 stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia przedstawić: 1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 
2. Radzie Gminy Młynarze

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Rupiński

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 1



Uchwala Nr ..... . projekt 
Rady GmiDY MIyDarze 
z dDia ..................... roku 

w sprawie uchwaleDia uchwaly budietowej Gminy MIyDarze na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzl}dzie gminnym (t.j. Oz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z pOi:n. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 
239, art. 242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. poz. 869 z 
pon.zm.) Rada Gminy MIyDarze uchwala, co Dastttpuje : 

§1. 

I.  Ustala siy dochody w l~cznej kwocie 8.675.156,00 zl  
z tego:  

a) bie4ce w kwocie 8.469.495,00 zl 
w tym zwilJZ3.ne z realizacj~ zadan z zakresu administracji rZlJdowej 
w kwocie - 2.628.169,00 zl 
b) maj~tkowe w kwocie 205.661,00 zl 

zgodnie z zal~cznikiem Dr 1 do niniejszej uchwaly. 

2.  Ustala siy wydatki w l~cznej kwocie 8.575.160,00 zl  
z tego:  

a) bie4ce w kwocie 8.231.357,00 zl 
w tym zwilJZ3.ne z realjzacj~ zadan z zakresu administracji rZlJdowej 
w kwocie - 2.628.169,00 zl 

b) maj¥kowe w kwocie 343.803,00 zl 

zgodnie z zal~cznikami Dr 2, nr 2a, do niniejszej uchwaly. 

§ 2. 

1. Nadwyi:ky budi:etu gminy w wysokosci 99.996,00 zl przeznacza siy na splaty rat 
kredytu zaci~gniytego w latach poprzednich. 

2. Ustala siy rozchody budi:etu gminy w kwocie 99.996,00 zl zgodnie z zal~cznikiem Dr 3. 
3. Ustala siy limit zobowi~zan z tytulu zaci~ganych kredytow i poi:yczek na sfinansowanie przejsciowego deficytu 

budi:etu w kwocie 600.000,00 zl . 

§ 3. 

I . Ustala siy rezerwy ogolnl} w wysokosci 8.700,00 z1. 
2. Ustala siy rezerwy celowl} na zadania z zakresu zarZlJdzania kryzysowego w wysokosci  

22.800,00 zt.  

§ 4. 

Ustala siy dotacje udzielone z budi:etu gminy podmiotom nale4cym i nie nale4cym do sektora finansow publicznych 
zgodnie z zal~znikiem Dr 4 do niniejszej uchwaly. 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 1

http:zwilJZ3.ne
http:zwilJZ3.ne


§ 5. 

Ustala siy plan dochod6w z tyturu wydania zezwolen na sprzedaZ napoj6w alkoholowych oraz plan wydatk6w na 
realizacjy zadan okreslonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwi,!zywania Problem6w Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdzialania Narkomanii zgodnie z zal,!cznikiem Dr 5 do niniejszej uchwaly. 

§ 6. 

Ustala siy plan dochod6w z tyturu oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatk6w na pokrycie 
koszt6w funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z zal,!cznikiem Dr 6 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 7. 

Upowainia siy W6jta do: 
I.  Zaci,!gania kredyt6w i pOZyczek na pokrycie wystypuj,!cego w ci,!gu roku przejsciowego deficytu budzetu w 

kwocie 600.000,00 zl. 
2.  Do dokonywania zmian w planie wydatk6w z wyl,!czeniem przeniesien wydatk6w miydzy dzialami,  

w zakresie wydatk6w na uposaZenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.  
3.  Lokowania wolnych srodk6w budzetowych na rachunkach bankowych w innych  

bankach niz bank prowadzqcy obsrugy budzetu gminy.  

§ 8. 

Wykonanie Uchwaly powierza siy W6jtowi Gminy. 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do projektu uchwaly w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej 
Gminy Mlynarze na 2020 rok 

Planowane na 2020 rok doehody wynosz~ 8.675.156,00 zl i poehodz~ z nastypuj~eyeh 
ir6del: 
I.Subwencje ogolne z budietu panstwa w kwocie 

z tego :  
ezysc oswiatowa subweneji og61nej  
ezysc wyr6wnaweza subweneji og6lnej  
ezysc r6wnowa4ea subweneji og6lnej  

2. Dotacje 
- Dotaeje eelowe otrzymane z budZetu panstwa na realizaejy 

zadan biez~eyeh z zakresu administraeji rz~dowej zleeonyeh 
gminie ustawami 

- Dotaeje eel owe otrzymane z budZetu panstwa na realizaejy 
wlasnyeh zadail biez~eyeh gmin 

- Dotaeje eelowe otrzymane z budZetu pans twa na zadania biez~ee 
z zakresu administraeji rz~dowej zleeone gminom (zwi~zkom 
gmin, zwi~kom powiatowo-gminnym), zwi~zane z realizaej~ 
swiadezenia wyehowawezego stanowi~eego pomoe panstwa 
w wyehowywaniu dzieei 

- Dotaeje celowe w ramach program6w finansowych z udzialem 
srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu srodk6w 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorz~du 
terytorialnego 

Dotaeje eel owe otrzymane z budZetu panstwa na inwestyeje 
i zakupy inwestyeyjne realizowane przez gminy na podstawie 
porozumien z organami administraeji rz~dowej 

3. Dochody wlasne w kwocie 
z tego:  

- doehody z najmu i dzierzawy skladnik6w maj~tkowyeh 


udzialy we wplywaeh w podatku doehodowym od os6b  
fizyeznyeh  
i podatku doehodowym od os6b prawnyeh  

podatki i oplaty  
pozos tale doehody  

2.462.709,00 zl 

1.757.186,00 zl 
665.166,00 zl 
40.357,00 zl. 

2.997.839,00 zl 

796.169,00 zl 

68.864,00 zl 

1.832.000,00 zl 

95.145,00 zl. 

205.661,00 zl. 

3.214.608,00 zl 

39.280,00 zl 

1.007.443,00 zl 
20.000,00 zl 

1.993.085,00 zl 
154.800,00 zl. 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 3



Wydatki na 2020 rok zostaly zaplanowane w kwocie 8.575.160,00 zl 
- na sflnansowanie zadan hietqcych 8.231.357,00 zl  
- wydatki majqtkowe 343.803,00 zl.  

W dzialach:  
010 Rolnictwo i Iowiectwo zaplanowano wydatki biez~ce m.in. na utrzymaniem  
infrastruktury wodoci~gowej i sanitacyjnej wsi - 106.517,00 zi oraz na izby rolnicze  
4.100,00 zl.  
600 Transport i I~cznosc zaplanowano wydatki w kwocie 450.103,00 zi , w tym na wydatki  
biez~ce zwi~ane z utrzymaniem drog gminnych 106.300,00 zi i pozostaia dzialalnosc na  
zakup uslug pozostalych, rozne oplaty i skiadki - 2.500,00 zl.  

Wydatki inwestycyjne finansowane z wlasnych srodkow na:  
Modernizacj? drogi gminnej- 50.000,00 zl,  
i wsp6lfinansowan~ w kwocie 205.661,00 zl dotacj~ celow~ otrzyman~ z budZetu panstwa na  
inwestycjy realizowan~ przez gminy na podstawie porozumien z organami administracji  
rz~dowej na Przebudow? drogi gminnej Mlynarze-Ogony 293.803,00 zl.  

700 Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami zaplanowano  
wydatki biez~ce w kwocie 43.500,00 zl, wydatki te s~ zwi~zane z utrzymaniem  
nieruchomosci gminnych.  

710 Dzialalnosc uslugowa - wydatki biez~ce 8.200,00zl, w tym: zaplanowano na plany  
zagospodarowania przestrzennego 7.500,00 zl, na pozostal~ dzialalnosc na zakup materialow  
700,00 zl.  

750 Administracja Publiczna zaplanowano wydatki biez~ce- wlasne - na kwoty 1.444.431.00  
zl, w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 1.118.329,00 zi  
(w tym prowizja dla soltysow 6.500,00 zl, umowy zlecenia 37.000,00 zl, pozostala  
dzialalnosc 50.822,00 zl) ,wydatki zwi~zane z dzialalnosci~ Rady Gminy 54.400,00 zi  
promocjaj.s.t 18.500,00 zl, pozostala dzialalnosc 72.974,00 zi  
w tym diety dla soltysow 13.000,00 zl, i wplaty gmin i powiatow na rzecz innychjednostek  
samorz~du terytorialnego oraz zwi~kow gmin, zwi~ow powiatowo-gminnych lub  
zwi~ow powiatow na dofinansowanie zadaiJ. biez~cych - 5.000,00 zi i na zadania zlecone  
administracji publicznej zaplanowano 29.377,00 zl- tj. na wydatki biez~ce na wynagrodzenia  
i pochodne od wynagrodzen.  

751 Urzydy naczelnych organow wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
s~downictwa zaplanowano wydatki w kwocie 792,00 zl. - to wydatki zwi~ane z aktualizacj~ 


spisu wyborcow( zadania zlecone).  

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa wydatki biez~ce- 125.699,00 zl. 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 4

http:1.444.431.00


OSP 125.499,00 zl, w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 51.902,00 zl. 
Obrona cywilna 200,00 zl. 

757 Obsluga dlugu publicznego -6.000,00 zl S,! to zaplanowane odsetki od kredytu. 

758 Rome rozliczenia- 43.500,00 zl- wydatki zwi,!zane z funkcjonowaniem kont bankowych 
12.000,00zl, rezerwy ogolne 8.700,00 zl i rezerwy celow,! na zadania z zakresu zarz,!dzania 
kryzysowego - 22.800,00 zl. 

801 Oswiata i wychowanie - 2.748.517,00 zl s,! to wydatki bie4ce zwi<!Zane z utrzymaniem i 
funkcjonowaniem szkoly, przedszkola na terenie gminy Mlynarze (na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzen - 2.142.447,00 zl.) 
tj. Szkola Podstawowa - 1.984.792,00 zl, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 
1 704.412,00 zl. 
Oddzial przedszkolny przy szkole podstawowej ,,0" -110.921,00 zl, w tym na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzen 98.081,00 zl. 
Przedszkole - 304.834,00 zl, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 270.030,00 
zl. 
Dowozenie uczniow do szk61- 110.00,00 zl 
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - 6.401,00 zl. 
Stolowki szkolne i przedszkolne - 53.000,00 zl. 
Realizacja zadari. wymagaj,!cych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i mlodzieZy w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach og61noksztalqcych, 
liceach profilowanych i szkolach zawodowych oraz szkolach artystycznych - wydatki biez'!ce 
83.424,00 zl, w tym na wynagrodzenia i ich pochodne 69.924,00 zl. 
Projekt realizowany z udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 pod nazwCl 
Inwestujemy w naszq przyszlosi:, wydatki bieli!ce 95.145,00 zl, w tym na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzen 88.661,00 zt. 
851 Ochrona zdrowia 22.806,00,00 zl s,! to wydatki biez'!ce zwi<!Zane z profilaktyk,! i 
leczeniem uzalemien. Zwalczanie narkomanii - 5.481,00 zl, przeciwdzialanie alkoholizmowi 
- 17.325,00 zl. 
852 Pomoc spoleczna zaplanowano kwoty 307.554,00 zl. S'! to wydatki biez'!ce zwi<!Zane z 
wyplat,! zasilk6w stalych, okresowych, celowych, dOZywianiem uczni6w i utrzymaniem 
Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 
220.176,00 zl.( GOPS) Na uslugi opiekuncze i specjalistyczne uslugi opiekuilcze 
zaplanowano 9.378,00 zl tj. na wygrodzenia i pochodne od wynagrodzen. 
Dotacja celowa pozostala dzialalnos6 - 1.000,00 zl. 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza zaplanowano - 8.150,00 zl na wydatki biez'!ce 
zwi<!Zane z wyjazdem dzieci na kolonie na kwoty - 3.150,00 zl i na pomoc materialn,! dla 
uczniow - 5.000,00 zl. 

855 Rodzina zaplanowano wydatki na zadania zlecone w kwocie 2.608.049,00 zl tj. na: 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 5



-swiadczenia wychowawcze 1.832.000,00 zl, w tym na wynagrodzenia i pochodne od  
wynagrodzeil- 14.596,00 zl i na swiadczenia spoleczne -1.816.428,00 zl,  
-swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego - 699.000,00 zl,  
w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeil 54.326,00 zl i na swiadczenia  
spoleczne - 643.698,00 zl.  
- wspieranie rodziny 74.049,00 w tym na wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzen 11.096,00 zl.  
skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajq.ce niektore swiadczenia.  
-3000,00 zl.  

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska zaplanowano 469.318,00 zl na wydatki  
biezq.ce, w tym na gospodarky odpadami 324.217,00 zl,  
Oczyszczanie miast i wsi - 2.000,00 zl.  
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 3.000,00 zl,  
Oswietlenie ulic, placow i drog - 123.000,00 zl.  
Pozostala dzialalnosc 17.101,00 zl.  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zaplanowano 175.000,00 zl, w tym dotacja  
podmiotowa z budzetu dla samorzq.dowej instytucji kultury w kwocie 120.000,00 zl i wydatki  
biezq.ce na domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 25.000,00 zl. Na Ochrony zabytkow  
i opieky nad zabytkami zaplanowano 30.000,00 zl na dotacje na prace remontowo­ 
konserwatorskie Kosciola Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytkow.  

926 Kultura fizyczna i sport zaplanowano wydatki na kwot« 2.924,00 zl, w tym wydatki bie4ce na 
zakup material6w 2.000,00 zl i zakup uslug pozostalych 924,85 zl. 

Rozchody w 2020 s~ planowane w kwocie 99.996,00 z przeznaczeniem na splat« kredytu 
zaci~gni«tego w 2017 roku . 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 6

http:biezq.ce
http:biezq.ce
http:pobierajq.ce


Za.~cznik Nr 1 do Uchwaly Nr ............. Rady Gminy Mlynarze z  
dnia ................ r. projekt  

w zlotych 

Rodzaj zadania:  Wlasne 

Dziffi Rozdziffi § Nazwa  Plan og6lem 

1 2 3 4  5 

bie~ce 

010 Rolnictwo i lowiectwo  2780,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

01095 Pozostala dzialalnosc  2780,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

WpIywy z najmu i dzierZawy skladnik6w I 
majqtkowych Skarbu Panstwa, jednostek 

0750  samorzqdu terytorialnego lub innych jednostek 2780,00 
zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
oraz innych umOw 0 podobnym charakterze 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi~
400  110200,00 

elektrycznq, gaz i wodlil 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjlil zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa w art 5 us!. 
1pkt2i3 

40002 Dostarczanie wody  110200,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0830  WpIywy z uslug 110000,00 

0920  WpIywy z pozostalych odsetek 200,00 

600 Transport i IqcznoSc  35 000,00 

w tym z tytuIu dotacj i i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

60095 Pozostala dzialalnosc  35000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjlil zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt2i3 

0690  WpIywy z r6i:nych oplat 35 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  37100,00 I 

W tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami  37100,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjlil zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt2i3 

~ 

Strona 1 z 7 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 7



0750 

wptywy z najmu i dzierzawy skladnik6w 
majqtkowych Skarbu Paristwa, jednostek 
samorzqdu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
oraz innych um6w 0 padobnymdlarakterze 

36 500,00 

0920 Wptywy z pozostaiych adsetek 600,00 I 

756 

Dochodyad os6b prawnych, od os6b fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadajqcych 
osobowoSci prawnej oraz wydatki zwiqzane z 
ich poborem 

2741 328,00 

w tym z tytu/u dotacji i sradk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem sradk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

75615 

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, 
padatku ad czynnosci cywilnoprawnych, 
padatk6w i opiat lokalnych ad os6b prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 033438,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziaiem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

0310 Wptywy z padatku ad nieruchomoSci 1 022611 ,00 

0320 Wptywy z padatku rolnego 645,00 

0330 Wptywy z padatku leSnego 6947,00 

0340 Wptywy z podatku od sradk6w transportowych 3235,00 

75616 

Wptywy z padatku rolnego, padatku lesnego, 
padatku ad spadk6w i darowizn, podatku od 
czynnosci cywilno-prawnych oraz padatk6w i 
opiat lokalnych ad os6b fizycznych 

646341,00 

w tym z tytu/u dotacji i sradk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziaiem sradk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

0310 Wptywy z podatku ad nieruchomoSci 209141 ,00 

0320 Wptywy z podatku rolnego 146 200,00 

0330 Wptywy z padatku lesnego 49000,00 

0340 Wptywy z podatku od srodk6w transportowych 201000,00 

0360 Wptywy z padatku ad spadk6w i darowizn 3000,00 

0500 
Wptywy z podatku ad czynnosci 
cywilnoprawnych 

30000,00 

0640 
Wptywy z tytu/u koszt6w egzekucyjnych, opiaty 
komomiczej i koszt6w upomnieri 

1000,00 

0910 
Wptywy z odsetek ad nieterrninowych wplat z 
tytu/u padatk6w i opiat 

7000,00 

75618 
Wptywy z innych opiat stanowiqcych dochody 
jednostek samorzqdu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

34106,00 

w tym z tytu/u dotacji i sradk6w na finansowanie 
wydatk6w na real izacj~ zadan finansowanych z 
udziaiem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

0410 Wptywy z opiaty skarbowej 10000,00 

0480 
Wptywy z opiat za zezwolenia na sprzedat 
napoj6w alkoholowych 

22806,00 

0490 
Wptywy z innych lokalnych op/at pobieranych 
przez jednostki samorzqdu terytorialnego na 
podstawie ad~bnych ustaw 

1000,00 

0690 Wptywy z r6znych opiat 300,00 

75621 
Udziaiy gmin w padatkach stanowiqcych dochOd 
budzetu panstwa 

1027443,00 

w tym z tytulu dotacji i sradk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziaiem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

.  

Slrona 2 z 7 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 8



0010 
VVptywy z podatku dochodowego od os6b 

1 007443,00 Ifizycznych 

0020 
Wptywy z podatku dochodowego od os6b 

20000,00 
prawnych -

758 R6i:ne rozliczenia 2477 709,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadarl finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

75801 
Cz~sc oswiatowa subwencji og61nej dla 

1757186,00
jednostek samorzC!du terytorialnego 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt2i3 

2920 Subwencje og61ne z budtetu panstwa 1757186,00 

75807 Cz~sc wyr6wnawcza subwencji og61nej dla gmin 665166,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

2920 Subwencje og61ne z budtetu panstwa 665166,00 

75814 R6i:ne rozliczenia finansowe 15000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0920 Wptywy z pozostalych odsetek 15000,00 

75831 Cz~sc r6wnowatc!ca subwencji og6lnej dla gmin 40357,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadarl finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

2920 Subwencje og61ne z budi:etu panstwa 40357,00 

801 Oswiata i wychowanie 156145,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 

. wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 

95145,00 

1pkt2i3 

80104 Przedszkola 8000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0660 
Wptywy z oplat za korzystanie z wychowania 

8000,00przedszkolnego 

80148 Stol6wki szkolne i przedszkolne 53000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadarl finansowanych z 

0,00 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wp/ywy z oplat za korzystanie z wyZywienia w 
0670 jednostkach realizujC!cych zadania z zakresu 32000,00 

wychowania przedszkolnego 

0830 Wptywy z uslug 21 000,00 

80195 Pozostala dzialalnosc 95145,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

95145,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich 

2057 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 3 pkt 

80170,04
5 lit. a i b ustawy, lub platnoSci w ramach 
budtetu srodk6w europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzC!du terytorialnego 

-­ --­ - - -

Strona 3 z 7  

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 9



2059 

Dotacje celowe w rarnach program6w 
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 3 pkt 
5 Ii!. a i b ustawy, lub platnosci w ramach 
budzetu srodk6w europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzl:\du terytorialnego 

14974,96 

852 Pornoc spoleczna 69864,00 I 

w tym z tytuhJ dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

I 

0,00 

85213 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 
za osoby pobieraj!\ce niekt6re swiadczenia z 
pomocy spolecznej oraz za osoby uczestnicz!\ce 
w zaj~ciach w centrum integracji spolecznej 

2000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paJistwa 
na realizacj~ w/asnych zadari biez!\cych gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo­
gminnych) 

2000,00 

85214 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzyrnane z budzetu paristwa 
na realizacj~ w/asnych zadari biez!\cych gmin 
(zwiqzkow gmin, zwiqzk6w powiatowo­
gminnych) 

2000,00 

85216 Zasilki stale 17 000,00 

w tym z tytuhJ dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

. 2030 

Dotacje celowe otrzyrnane z budZetu paristwa 
na realizacj~ w/asnych zadari biezl:\cych gmin 
(zwiqzk6w gmin , zwiqzk6w powiatowo­
gminnych) 

17000,00 

85219 Osrodki pornocy spolecznej 41400,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych rnowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ w/asnych zadari biezl:\CYch gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo­
gminnych) 

41400,00 

85228 
Uslugi opiekuricze i specjalistyczne uslugi 
opiekuricze 

1000,00 

w tym z tytuhJ dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

0830 Wptywy z uslug 1000,00 

85230 Pomoc w zakresie doZywiania 6464,00 

w tym z tytuhJ dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych rnowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ w/asnych zadari biez!\cych gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo­
gminnych) 

6464,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 211 200,00 
-

Strona 4 z 7 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 10



w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

I 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 208000,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

0490 
Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych 
przez jednostki samorzqdu terytorialnego na 
podstawie odr~bnych ustaw 

208000,00 

90019 
Wp/ywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem 
srodk6w z oplat i kar za korzystanie ze 
srodowiska 

3000,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

0690 Wp/ywy z r6znych oplat 3000,00 

90026 
pozostale dzialania zwiqzane z gospodarkq 
odpadami 

200,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

0640 
Wp/ywy z tytu/u koszt6w egzekucyjnych, oplaty 
komomiczej i koszt6w upomnieri 

200,00 

bieZqce razem: 5841326,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

95145,00 

maj~tkowe 

600 Transport i IqcznoSc 205661,00 

. 
w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 205661,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

6320 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gmin~ na podstawie porozumien z 
organami administracji rzqdowej 

205661,00 

majcttkowe razem: 205661,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dziffi Rozdziffi § Nazwa Plan og6lem 

1 2 3 4 5 

750 I - I- -

bieZqce 

I Administracja publiczna I-

29377,00 

Strona 5 z 7 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 11



w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt2i3 

0,00 

75011 Urz~y wojew6dzkie 29377,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biez~cych z zakresu 
administracji rz~dowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatow<r9minnym) ustawami 

29377,00 

751 
Urz~dy naczelnych organ6w wladzy 
paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s~downictwa 

792,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

75101 
Urz~dy naczelnych organ6w wladzy paristwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

792,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biez~cych z zakresu 
administracji rz~dowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatow<r9minnym) ustawami 

792,00 

855 Rodzina 2598000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

85501 Swiadczenie wychowawcze 1 832000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na zadania biez~ce z zakresu administracji 
rz~dowej zlecone 
gminom (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo­
gminnym), zwiqzane z realizacj~ Swiadczenia 
wychowawczego 
stanowi~cego pomoc paristwa w wychowywaniu 
dzieci 

1832000,00 

85502 

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spolecznego 

699000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biez~cych z zakresu 
administracji rz~dowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatow<r9minnym) ustawami 

699000,00 

85504 Wspieranie rodziny 64 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

Strona 6 z 7 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 12



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
na realizacj~ zadan bieZqcydl z zakresu 
administracji rzqdowej oraz innydl zadan 
zleconydl gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 000,00 

85513 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 
za osoby pobierajqce niekt6re swiadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 0 

swiadczeniadl rodzinnydl oraz za osoby 
pobierajqce zasilki dla opiekun6w, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 0 

ustaleniu i wypIacie zasilk6w dla opiekun6w 

3000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanydl z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rydl mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budZetu palistwa 
na realizacj~ zadali biezqcydl z zakresu 
administracji rzqdowej oraz innydl zadali 
zleconydl gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3000,00 

bie.ZC1ce razem: 2628169,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadali finansowanydl z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rydl mowa wart. 5 ust. 
1 pkt2i3 

0,00 

OgOtem: 

w tym z tyturu dotacji 

8675156,00 

i srodkow na finansowanie wydatkaw na 
reaJizacj~ zadan finansowanych z udzialem 95145,00 
srodkaw, 0 ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

--­ -

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 7 z 7 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 13



Zat~cznik Nr 2 do Uchwaty Nr ............. Rady Gminy Mtynarze z dnia ................ r. projekt 

Rodzaj zadania: Wlasne 

Z tego: 

z tego: Z lego: 

§ 1 tego: 'It'Ydatki na wtym: 
Dzi8~ Rozdzlat I Nazw8 Plan program~ ns programy 

gNp' Wydatki ble1l\ce wydatki wydatki dalaqe ns ~J8dczeniB 
finansowane z wyp/'9ty z t;1ulu 

WydaU<I 
inwestyqe I 

flnBnSOWBne z Wllesienle 

wynagrodzenia zwi~lane I udli~em mSJfltkowe udzJa/em zakup i obj~cie w1dad6w do 
jednoslek 

i skladki od reahlacj~ ich 
zadania nil rzec:z os6b 

~rodk6w, 0 
poreczen i obsruga dlugu zakupy 

srodk6w,o akql i udziat6w sp6tek prawB 
budtetowydl . 

nich nalic;zane statutowych 
biei.~ce flzycznych; k.torych mows 

gwaranql inweslycyjne 
ktOrych mO'Na handlowego 

zadan; wan. 5 ust. 1 wan. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnlctwo llo-Mettwo 110617,00 110617,00 110617,00 22117,00 88500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrn111.1laura wodocti~gowa 106 517,00 106 517,00 106 517,00 22 tt7,OO 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i santtacyjna wsi 

4010 W!nagrodzenra osobowe 18500,00 18500,00 18500,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

"" 10 
Skfadki na ubezpieczenia 

316",00 3 164,00 3164,00 3 11><,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spotec:zne 

Sldadki na Fundusz Pracy 

"120 
oraz Solidamosoowy 

<53,00 <53,00 "53,00 <53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FunduszlNsparcla Os6b 
Niepefnosprawnydl 

"210 
Zakup materia~6w I 

3 "00,00 3 "00,00 HOO,OO 0,00 3 "00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienfa 

"260 Zakup energil 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 H~ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"270 Zskup usrug remontowych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"300 Zskup us/ug pozostatych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«3D R62ne Opt8ty i sktadki 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Imy rolnfcze "00,00 .. 100,00 < 100,00 0,00 < 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wptaty grnin ns rzecz IZb 

2850 
rolniczych w wysok~d 2% 

"00,00 .. 100,00 .. 100,00 0,00 < 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
uzyskanyd'l wpiyw6w z 
podatku roInego 

SOD Transport I htcznoSt <50103,00 106 300,00 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :>13803,00 :>13803,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gmlnne «7603,00 103800,00 103800,00 0,00 103800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :>13803,00 3"3803,00 0,00 0,00 0,00 

"210 
Zalwp materiatOw i 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposuenia 

"210 Zakup usWg remontowych 20000,00 20000.00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"300 Zalwp usWg pozostatych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«3D ROine opl.ty i skladld 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
VVydatki inwestycyjne 

:>13803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :>13803,00 :>13803,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budietowycn 

80095 Pozostaia dziafalnosi! 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.. 4300 Zakup usrug pozostalych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«3D R6ine optaty i sk/adki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa <3500,00 <3500,00 <3500,00 0,00 <3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 

<3500,00 <3500,00 <3500,00 0,00 <3 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nierudlomosdami 

"210 
Zakup materiat6w i 

22 000,00 22000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa:ienia 

<260 Zakup energii 6000,00 6000,00 8000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

<270 Zakup usrug remontowycn < 500,00 < 500,00 < 500,00 0,00 < 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"300 Zakup uslug pozostatych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

" .. 30 R6ine optaty i sk/adk.i < 000,00 < 000,00 .. 000,00 0,00 < 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Dzia~alno'i! uslugowa 8200,00 8200,00 8200,00 0,00 8200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7100" 
Plany zagospodarowania 

7 500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pr:zestr2ennego 

<300 Zakup usrug poZOSlatych 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
---

Strona 1 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 14



71095 Pozostata dzia~alnosc 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 {I,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"210 
Zakup materi&t6w I 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
wyposaienia 

750 Adminlstracja publiczna 1 .,5 05',00 ,.,5 0s.,00 1 J.49 05",00 1 088952,00 260 102,00 5000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

75022 
Rady gmin (miast I mlast na 54 "00,00 54 "00,00 ,,, "00,00 0,00 ,,, "00,00 0,00 "0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prawach powlatu) 

3030 
R61:ne wydatki na rzecz "0000,00 "0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
os6b fizycznych 

"210 
Zakup ma1eriaUrw I 1" 000,00 ,. 000,00 ,. 000,00 0,00 1" 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa1:enls 

"300 Zakup ushJg pozosta-tych '00,00 '00,00 "00,00 0,00 "00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urz~y gmin (miast i misst 

1 269180,00 1 269 160,00 1 261 180,00 1 038130.00 223 050,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na prawach powiatu) 

\'Vydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzer'l 

"010 
Wynagroclzenia osobowe 

770 000,00 770 000.00 770 000,00 770 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

"0"0 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

53630,00 53630,00 53630,00 53630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"100 
Wynagroclzenia agencyjno-

6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prowizyjne 

"110 
Skfadkl na ubezpieczenia 

'" 000,00 1"1000,00 ,., 000.00 1041000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoteczne 

Skladki na Fundusz Pracy 

"'20 
oraz Sohdamosciowy 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcia Os6b 
Niepemosprawnych 

'170 
Wynsgroclzenla 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

"210 
Zakup materiaMw i 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienia 

"260 Zakup energil 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"270 Zakup uslug remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'280 Zakup ushJQ zdrowotnych 800.00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"300 Zakup ushJg pozosta-tych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'360 
Ophlly z tytu/u zakupu us/ug 

8800,00 8800,00 8800,00 0,00 8800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

«10 Podr01:e s/Uibowe kraJowe 17300,00 17300,00 17 300,00 0,00 17300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«30 R6:ine optaty I sk~dkl 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Q:lplsy na zaldadowy 
«'a fundusz swiadczer'l 17 350,00 17350,00 17350.00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soqalnych 

'510 
Optaty na rzecz bud1etu 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
panstwa 

'530 
Poda1ek od lowarOw i us/ug HOo.oO 2 '00,00 HOO,OO 0,00 HOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(VAT), 

Koszty po~powanla 
"810 sCjdowego i 3 "00,00 3 "00,00 3 "00,00 0,00 3 "00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracownik6w 
'700 nie~d"tcych cztonkaml 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu skJiby cywIlneJ 

75075 
Promocja jednostek 

18500,00 18500,00 18500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorzl\du lerytorialnego 

"210 
Zakup materiaJ6>.N I 

9 000,00 9 000,00 9 000.00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa1:enla 

'300 Zakup usrug pozostatych 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostala dziaialnoSc 7297',00 7297',00 S. 97',00 50 822.00 , 152,00 5 000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ty gmin i powiat6w na 
rzecz innych Jednostek 
samorz.qdu terytoriaLr1ego 
oraz zwi"tzk6w gmin, 

2900 
zwi<!.zk6w powiatowo- 500\.1,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
gminnych, zwi"tzk6w 
powiat6w, zwi<!.zk6w 
metropolitalnych na 
dofinansowanle zadsr'l 
ble~rvch 

Stron. 2 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 15



3030 
R61ne wydatkl na rzecz 

13000,00 13000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 13000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 os6b fizycznych 

.4010 
'v\ynagrodzenla osobowe 

33120.00 33120.00 33120,00 33120,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 pracownlklNi 

.40.40 Oodalkowe wyJ1agrodzenie 
9390,00 9390.00 9390.00 9390,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 ruClne 

.4 110 Sktad ld na ubezpieczenia 
7 270.00 7270,00 7 270.00 7270,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoteClne 

6k1adki na FunduS2'. Pracy 

.4'20 
oraz Solidamosda-Ny 

1 0.2 ,00 1 0.2,00 1 0.2 ,00 , 0.42,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Fundusz Wsparda 0s6b 
Niepemosprawnyt.h 

Odpisy na zakfada-Ny 
«'0 funduSl $wiadczen , 152 ,00 , 152,00 .4 152,00 0.00 , 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

socja,"ych 

75' 
Bezpieczenstwo public:zne i 

125699,00 125 S99 ,00 110099.00 57902,00 52197.00 0 ,00 15600.00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 ochrona Pl2ec:iwpoial1:\lWs 

7S.12 OchotniCle slrale poiame 125 '99.00 125'99,00 109899,00 57902,00 51 997,00 0 ,00 15600,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

V\Jydatki o60bowe 
3020 niozaliClone do SOO,OO 600,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 600 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

3030 
R6!ne wydalki na rzecz 

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 15000,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 os6b fizyanych 

.4010 
'v\ynagrodzenla osobOwe 

3836',00 3836' ,00 3836' ,00 3836.4 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 p!'acownlk6w 

.40.40 Oodalkowe wyJ1agrodzenie 
2960,00 2960,00 2960,00 2960,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 roczne 

.4110 Skladki na ubezpleczenia 
8298,00 8298,00 8 298.00 8298,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

" 
spo!eClne 

Skhldki na Fundusz Pracy 

.4120 
oraz Solidamottia-Ny 

1 080,00 1 080,00 1 080 ,00 1 080,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz VVsparda Os6b 
Niepemosprawnych 

'170 
'v\ynagrodzenla 7200,00 7200,00 7200,00 7200.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 bezosobOwe 

.42 10 
Zalwp materiafa.v i ,. 000,00 ,. 000 ,00 ,.4 000,00 0,00 ,.4 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0, 00 wyposa.1enia 

'260 Zakup energH S 000,00 6000,00 S 000 ,00 0 ,00 6000,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

'270 Zakup uslug remonlowyt.h 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 

'280 Zakup uslug zdrowotnych , 350.00 .4 350 ,00 , 350,00 0 ,00 .4 350 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

.4300 Zakup uslug pozostatydl 6500,00 6500,00 6500,00 0.00 6500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

«10 Podrole sru1bowe krajowe 900 ,00 900,00 900 ,00 0 ,00 900 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 

«3D R6Zne oplaty i skfadkl ,. 000 ,00 ,. 000.00 1.4 000,00 0,00 1HOO,OO 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy n8 zakfadowy 
.... 0 fundusz Swiadczen 12'7,00 12.47,00 1 2.47,00 0,00 1 2'7,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

socjalnyc/1 

75." Obrana cywilna 200,00 200 ,00 200 ,00 0,00 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenla pracownik6w 
'700 nieb!:d<tcych czJonkami 200,00 200.00 200,00 0,00 200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slu1by cywitnej 

757 ObsIuga drugu publicznego 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

ObsIuga papler"" 
wano$ciowych, ktedyt6w i 
poZyczek orn innych 

75702 
2ObOwt4Ur\ jednostek 

6000,00 6000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 S 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
s8mol'Ul:du terytoria~eg o 
zaliczanych do tytuftJ 
cHu2nego - kredyty j 
poZyczkj 

Odselki od S6morz~a-Nych 
papler6w warto$ciowych lub 

8110 zaci<tgnl~ych PlZez 6000,00 8000.00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 6000.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 
JednostkQ samol'Ul:du 
lerytorlalnego kredyt6w I 
poiyczek 

758 R6ine roniczenla '3500,00 '3 SOO,OO '3500,00 0,00 n 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,or 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

758,. R6ine ronicunla finansowe 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 

'300 Zakup ustug pozostatych 12000,00 12000.00 12000,00 0,00 12000.00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy og6lne I cekJwe 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

.4810 Rezerwy 31500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 O,OJ 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 

Strono 3 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 16



80 1 OSw;ata I IN)'chowanie 27048517 ,00 2748517,00 2589152,00 2 ,42 ""7,00 '26 705,00 0 ,00 M 220,00 95 ' '''3,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

80101 Sz.koly podstawowe 19M 792,00 19M 792,00 1 920 592,00 1 70", -412 ,00 216180,00 0,00 6' 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

WydBtld osobowe 
3020 nlezaWczone do 54 200 ,00 6' 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6' 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 

wynagrodzen 

4010 VJynagrodzenia osobowe 
1 308612,00 1308612,00 1 308 612,00 1 308812,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownikOw 

'0'0 
Dodalkowe wynBgf'Odzenle 
roczne 100 '00,00 100400,00 100 '00,00 100 "'00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

04 ' 10 
SkhtdkJ "8 ubezpleaenla 257 050,00 257 050,00 257 050 ,00 257 050,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 spoteczne 

Slc.tadld na Fundus! Praey 

4120 
or8Z Sol'damosciowy 

38850,00 36 850,00 36 850,00 36850,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 FunduSl \Nsparc.ia Os6b 
NiepKlosprawnych 

"'170 
Wynagrodzenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

'210 
Zskup materUtlOw I 

80 1:W,00 80 1:W,00 eo 1).4,00 0,00 80 134,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 wyposa!enil 

"'240 
Zskup Irodkilw 

3 000,00 3 000 ,00 3 000 ,00 0.00 3 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i ks i.-,zek 

"260 Zakup eneruji 12 000,00 12000,00 12 000 ,00 0.00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

"270 Zakup ustug remont.owych 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

'280 Zakup usrug zdrowolnych 200.00 200 ,00 200,00 0.00 200.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup uslug p020statych 22 000.00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

"'360 
Opfaty z rytulu zakllpu u~ug 

3 000,00 3 000.00 3 000,00 0 ,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunlkacyjnydl 

.. ,0 Podrnte !i4Jzbowe krajowe 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.. 30 R6ine apiary I ~lI(fki 6000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Odplsy na zakhtdowy 
... 0 fundusz Swiadcz.en U 348,00 7. :W6,00 74346,00 0,00 74 l46,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soc:j.~ych 

Szkolenia pr8CO\/ro'O ik.6w 
4700 niebi:d4CYch czIoonk.srn 3500,00 3 500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 

korpusu sMby cywIln eJ 

80103 
Oddziaty przedszk.oIne w 

110921 ,00 110 Q21 ,00 106 301,00 980Bl ,00 8220,00 0 ,00 • 620,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 szkotlch podSlawawych 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczooe do H20,00 4620,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

wynagrodze fl 

4010 
Wjnagrodzenla O$obowe 

77 023 ,00 77 023 ,00 77 023,00 77 023 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownlkilw 

'0'0 
Ood81kDwe wynagrodzenie 

• 950,00 • 950.00 4950,00 • 950,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 roane 

4110 Sktadki n8 ubezpieczenia ,. 069,00 ,. 069 ,00 ,. 069 ,00 ,. 089,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 spoteczne 

Skiadki ns Fundusz Pracy 

4120 Oral So~smosdowy 
2019,00 2 019,00 2 019 ,00 2019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 Fundusz Wsparda Os6b 

Niepetnospr8wnych 

4210 
Zakup m81eriat6w I 

• 500,00 4500,00 • 500,00 0,00 • 500,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 wyposatenla 

'260 Zakup energi; 320,00 320,00 320,00 0,00 320 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'300 Zak.up uslug pozost8tych 200 ,00 200 ,00 200,00 0,00 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Odplsy na zakladowy 
"'0 fundusz ~adczen 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

soqalnych 

Suolenia pracownik.6w 
'700 n ie~~cych czlonk.smi 200,00 200.00 200,00 0,00 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slu1by cywIlneJ 

801~ przedsid<ola 3~ 63' ,00 30. 8:W,00 29H:W,00 270 030,00 2H~ ,00 0,00 11 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W:;'datkl osobowe 
3020 nlezahaone do " '00,00 11 400 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 " '00,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 

wynagrodzen ,-
INjnagrodzenia osobowe 4010 
pracownlk.6w 209 000 ,00 209 000.00 209 000.00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 OodatkOYle wynagrod zenie 
roane 15000,00 15000,00 15 OOD,OO 15 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

-- -

Strona 4 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 17



. 110 Skhld ld na ubezpieczenia 
40250,00 .0 250,00 40 250.00 40250,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 spofeC2ne 

Skhldki na Fundusz F' naey 

. 120 oraz Sol idamo~dowy 
5 780,00 5 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparda Os6b 

Nlepem osprawnych 

.210 Za kup mater1al6w I 
2933,00 2933,00 2933,00 0,00 2 933 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposa,Zen la 

.2040 Zakup ~rodk6w 
500,00 500,00 500 ,00 0,00 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 dydaktYr2nych i ksi",t ek 

Zakup uslug przez Je dnosU<.i 

.330 samol'2qdu terytorialnego od 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek samol'2qdu 
lel')1orialnego 

Odpisy na zaklad O'Ny 
"40 fundusz swiadczel'l 9771 ,00 9771 ,00 9771 ,00 0,00 9 771,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

socisVlych 

Szkolenia pnlCO'NOikOw 
4700 niebedqeych cztonkami 200,00 200 ,00 200,00 0 ,00 200,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

korpusu sNtby cywilnej 

80113 
Dowoi:enie uczni6w do 110000,00 110000,00 110000,00 0 ,00 110 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 szk61 

4300 Zskup ustug pozostatydl 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,DO 0,00 

80 1.46 Doksztatca nle i 6 . 01,00 60401 ,00 6401,00 0 ,00 6.01 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 D,DO 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauc:zycleU 

.. 10 Podr6ie sNtbowe krajowe 400 ,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

Szkolenia pra eoW1'l ik6w 
4700 n ie b~dqcych cztonkaml 6001 ,00 6001,00 6001,00 0,00 6 001 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 D, DO 0,00 0,00 

kOrpusu stut by cywilneJ 

80'048 
Stof6wki su olne i 

53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przedszkolne 

4210 
Za.lcup materiaMw i 

8000,00 8000,00 8000,DO 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4220 Zskup srodk6w ~no~d 45000,00 .5 000 ,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizaqa zada r'l 
wymagaJ"cych slosowania 

801 50 speqalnej organlzsql nauki I 83 . 2. ,00 83 .2. ,00 79424,00 69924,00 9500,00 0 ,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O,DO 0,00 
metod pracy dla dzled I 
mk:Idziety w szkotach 
podS1 owowy<:h 

\Yjdstki osobowe 
3020 niezalic.zone do 04 000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

WYOIgt"Odzefl 

"OlD 
\YjnagrOdzenla osobowe 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Oodatkowe wynagrodunie 
roczne 3 835,00 3 835,00 3 835,00 3835,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

"110 
Skhldkt na ubezpleczenia 10574,00 10574,00 10 574,00 10574,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spofeczne 

Skf8dki na Fundusz Praey 

. 120 Oral SolidamoSciowy 1 515 ,00 1515,00 1515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 Fundusz W5partia O,6b 
Niepetnospr8wnych 

.2. 0 Za.kup Srodk6w 
5000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 dydaktycznych i kS i~ek 

4280 Za.kup energii 1 500 ,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,DO 0,00 

Odpisy ns zakhldowy 
4«0 fund usz S>Madcze r'l 3 000 ,00 3000,00 3000.00 0,00 3 000.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,DO 0,00 

soqalnydl 

80195 Pozostata dziahllno!c 95 '045 ,00 95 145 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 95145,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,DO 0,00 

4017 
\Yjnagrodzenlll osobowe 47 81 5,05 47 815 ,05 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 . 7 815 ,05 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

4019 
\Yjnggrodzenlll osobowe 

8930,95 8930,95 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 8930,95 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 praCO'Nflik6w 

4117 
Skhldki na ubezpieczenta 

8178,59 8176,59 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8176,59 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 spofeczne 

.'19 
Skhldkl na ubezpieczenia 

1 527,41 1527,.1 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,DO '527,.' 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 I spoteczne 
-

Strona 5 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 18



SkhldJc.j ne Fundusz Pracy 

4127 oraz Solidamo~tiowy 117 1,21 , 171,21 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1171 ,21 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Fundusz INsparcie Os6b 
Nlepeh10sprawnych 

Sldadki na Fundusz Precy 

"129 
oraz Solidemo~owy 218,79 218,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,79 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
Fundusz INsperde OS6b 
Niepemosprawnych 

4177 wtnagrcdzenia 175"3,77 17543,77 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 17543,77 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
bezosobowe 

"179 
Wjnagrodzenia 

3277.23 3277,23 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 3277,23 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 bezosobowe 

4307 Zakup ushJg pozostatych 5 "63,"2 5463.42 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 5"63,"2 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4309 Zakup usrug po:zostatych 1 020.58 1 020 ,58 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 020.58 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 22 806.00 22806.00 22806.00 H3"',00 8 465.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 

85153 Zwalczanie naric.omanii 5 "61 ,00 5481,00 5481 ,00 4881,00 600 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4170 
wtnagrodzenia 

" 881 ,00 " 881 ,00 4881.00 " 881,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
bezO$obowe 

4190 Nagrody konkursowe 600,00 600.00 600 ,00 0.00 600 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 

85154 
Pruc:iwdzialanie 17 325.00 17325.00 17325.00 9 "60,00 7865.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 atkoholizmowi 

"170 
wtnagrodzenia 9 "60,00 9460.00 9460.00 9460.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 610,00 610 ,00 610.00 0 ,00 610 ,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup ma'e~6w i 200.00 200 ,00 200.00 0,00 200.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
wyposaienia 

4300 ZlIkup usNg pozostsrych 6175.00 6175,00 6175,00 0.00 6175,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

" Koszty post~powan;e 
"610 s~dowego i 860,00 880.00 880,00 0,00 880,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

proku(storskiego 

852 Pomoc spoleCZSla 307554,00 307554.00 287454,00 229554,00 37900.00 1 000,00 39100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85202 Oomy pornocy spolecznej 2000,00 2000.00 2 000,00 0 ,00 2 000 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

ZlIkup uslug przez jednostki 

"330 
S8m0J2ltdu terytorialnego cd 2 000 ,00 2000.00 2000,00 0.00 2000.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Innyd! Jednoslek samo~du 
terytorialnego 

ladanla w zakresle 
85205 ptZecJwdzJatania pnemocy 1 150,00 1 150 ,00 1 150.00 0,00 1 150.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 

w rodzinie 

"210 
Zakup materiatOw i 200,00 200,00 200.00 0,00 200.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 
wyposa!eni. 

+410 Podroie skJibowe kraJowe 150.00 150.00 150.00 0.00 150.00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Szkolenia pt8cowoik6w 
4700 n ie~~cyd\ czIonkarni 800,00 800,00 800,00 0,00 800.00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 

korpusu skJZby cywi1nej 

Skhtdkl na ubezpJeczenie 
z.drowotne o~acane za 
O$oby pobieraj~ce nlekt6re 

85213 
swiadczenta z pomocy 

2000.00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
spolecznej oraz Zl osoby 
uC2estnl~ce w z.aj ~c:.iach 

I w centrum Integraql 
spolecznej 

"130 
Sktadki ns ubezpieczenie 2000,00 2000.00 2 000.00 0.00 2000.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 
zdrowotne 

ZasHkl okreSO'Ne, celowe t 

85214 
pomoc w nswae araz 7 000,00 7 000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 7 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 
skladki nl ubtlzpleczeni' 
emerytllne i renlowe 

3110 Swiadc:zenla spofecz.ne 7 000.00 7 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 7 000,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 

85215 Dodalki mleszkanlowe 1 000.00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3110 SwI.dczenta spoteczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 1 000.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasll1<l ..... 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 17 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

31'0 Swiadczenla $~eczne 17 000 ,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 17 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Osrodkl pomoey spoteczneJ 254226,00 254 226,00 :L32926,OO 220176,00 32750.00 0,00 1 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

wtdatki osobowe 
3020 nlezaliC20ne do 1 300.00 1 300,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 1 300.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 

wynagrodzefl '------- L 

Strona 6 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 19



"010 
Wjnagrodzenia c..sobowe 171 280,00 171 280,00 171 280 ,00 171 280,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik~ 

'040 
Dodalkowe wynagrodzenie 
roczne 123"6,00 123-08,00 123046,00 12346.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

.. , 10 Skfadkl na ubezpleczenis 
32850,00 32850,00 328SO,OO 32850,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Spoi'eC2fle 

Sl<J8dlti na FunduS2 Pruc:y 

"'20 
orlZ Solidamotdowy 

3700,00 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Fundusz ~parda OsOb 
Niepefnosprawnych 

"210 
Zakup materiaf6w i 8217,00 6217,00 8217,00 0,00 6217,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
wyposa1:enia 

.. 260 Zakup energll 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

.. 300 Zakup uwg p020stalyc:n 13000,00 13000,00 13000.00 0,00 13000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"360 
Optaty z tylutu zakupu ushJg 

2020,00 2020,00 2020,00 0,00 2020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnycn 

«10 POdrMe sNlba'Ne kraJowe 3320,00 3320,00 3 320 ,00 0,00 3320.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

.... 30 R6tne optaty' skl.dld 600,00 600 ,00 600 ,00 0,00 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy n8 zakladowy 
«'0 fundusz ~wtadczel'l '653,00 '653,00 , 653,00 0,00 , 653 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracownik~ 
4700 n iebl;~cych cz/onkaml 9"0,00 11'0,00 9'0,00 0 ,00 9'0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu sfu1:by cywilneJ 

UshJgi oplekul'lC2e I 
85228 specjalistYC2ne usNgi 9378,00 9378,00 9378,00 9378,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opiekunC2e 

"'10 
SktBdki ns ubezpieczenill 

1 6'3,00 1 M3,OO 1 643,00 1 6'3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
spoleC2ne 

Sktadki ns Fundusz Pracy 

.. 120 oraz Solidamosciowy 
225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 Fundusz ~parda Os.6b 

Niepemosprawnyctl 

4170 lNynagrodzenla 7510,00 7510,00 7510,00 7510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
bezosobowe 

85230 
Pomoe w zaklesie 

10800,00 10800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 10800,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
doiyw1anla 

3110 SwladczenJa spofeczne 10800,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 10800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

85295 POI OStala dzialalno~t 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 ,00 2000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Ootaqe celowe z budlelu 
Jednostid samorz~du 

terytorialnego, udzie lone w 
trybIe an. 221 ustawy. n8 

2360 finansowanie lub 1 000,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadan 
zieconycl'l do realizaq i 
organlzacjom prowadutcym 
dzlafalnos.t potylku 
pubficznego 

3110 Swiadczenla spore-czne 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85, Edukacyjna opieka 
8150,00 8150,00 31SO,00 0,00 31SO.oo 0 ,00 5000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

wycl'lowawcza 

Kotonie , obozy oraz Inne 

8S.12 
formy wypoczynku dziecl i 

3150,00 3150,00 3 150,00 0,00 3150.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
mk>dzjety szkolneJ. e laUe 
szkojenia mIodziety 

4300 Zakup usNg P020stafych 3150,00 3150,00 3150,00 0,00 3150,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po moe m,teriakla dla 
8S.15 uC2nl6w 0 cI'larakterze 5000,00 5000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

soqalnym 

32'0 Srypendil dis uczni6w 5000.00 5000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 100'9,00 10049,00 9 M9,00 9391,00 '58,00 0,00 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

85504 \Nspleranle rodziny 100'9,00 10049,00 9 M9,00 9391 ,00 '58 ,00 0 ,00 200 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

W)'datkl osobowe 
3020 nlezaliczone do 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzel'l 

.. 010 '>Njnagrudzenla osobowe 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
pracownlk6w 

4'10 
Sktadki na ubezp'eczenia 

1 399,00 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
spofeczne 

Strona 7 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 20



---

Sktadki n8 Fundu$2 Pr.lIcy 

.120 oraz So'ldamo~ciowy 
192,00 182,00 192.00 192,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundu$l 'vVsparoa Os6b 

Niepemospr8wnych 

.280 Zakup usfug zdrowotnych 70,00 70 ,00 70,00 0,00 70,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Odplsy na zakladowy 
".0 fundusz Sw;adczefl 38a.oo 388,00 388,00 0,00 388,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soqalnych 

900 
GoSpod,f'1(8 itoroonalna I 

.693'8,00 469318 ,00 "69318.00 20617,00 "870' ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 ochren. ~rodowisk8 

90002 
GOSpod8f1(8 odpadaml 

32" 217,00 324217,00 3204 217,00 20617,00 303600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 komunaln)l11li 

40'0 
Wjnagrodzenia osobowe 

17 000,00 17 000 ,00 17000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praCO'Nnik6w 

"'0 Sktadkl n8 ubezpleczenia 
3'64,00 3'64,00 3 '64,00 31&4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoteC2ne 

Sldadki 08 Fundusz Pracy 

4120 orsz SolidamoSclowy 
453 ,00 453,00 453 ,00 453 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz W5parOa Os6b 
Niepeblospnrwnych 

4210 Zalwp mlteriat6w ; 
600 ,00 600,00 600 .00 0,00 600 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 wyposaienia 

"'300 Zakup usrug P020StMydl 303000,00 303000,00 303000,00 0,00 303000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszaanle missl i wsi 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostMych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9001)4 Utnymanie zieleni w 
3000,00 3000.00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 mlast8ch I gminach 

"'210 
Zakup materi.at6w j 

2000,00 2000.00 2000 ,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 wyposaienla 

"'300 Zakup uslug pozosUKych , 000,00 , 000.00 , 000.00 0,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900'5 
OSwieUenie ule, pfscOw i 

'23000,00 123000,00 '23000,00 0,00 '23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dri>ll 

"'210 
ZaKup matettat6w I 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 wyposaienia 

4260 Zakup energii 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usfuO remontowych 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

·4300 Zakup ustug POZDStatyctl 2000,00 2000,00 2000,00 0 ,00 2000.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 POZDstaIa dzJlH"nDt~ 17 '0' ,00 17 101 ,00 17101 ,00 0,00 17 '01,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mrteriat6w i 
343>4,00 343>4 ,00 34).4 ,00 0,00 3434,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 wyposa.1enia 

4300 Zakup uslug poZDstatydl '3667,00 '3667,00 '3667,00 0,00 '3667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kutlura ; ocnrona 

175000,00 175000,00 25000,00 0,00 25000,00 '50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 dziedzic:twa narod~o 

92109 Dorny i o~rodk.i ku.ury, 
25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Swietfice I k1uby 

4210 Zakup materiat~ i 
6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposai:enia 

4280 Zakup energii '0000,00 10000,00 10000,00 0,00 '0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remonlowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostatyCl'l 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

92116 BibWotekf '20000,00 120000,00 0,00 0 ,00 0,00 '20000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Ootecja podmiotowa z 
2480 budietu dra samo!'UIdowej '20000,00 120000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 120 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

instyluqi Iwtlury 

92120 
Od"lrona zabJik6w I opjeka 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0 ,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nad 28bytbrnl 

DOlaefe celowe z budletu 
n. finansowanie rub 
dofinansowanie prlc 
remonlawych i 

2720 konserwatOl'Skich obiekt6w 30000,00 30000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 30000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
z.bytkowych pn:ekuane 
jednoslkom niezancz.anym 
do sektora finans6w 
publicznych 

926 Kutlura fizyczna 2924,00 2924,00 2924,00 0,00 2924,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 pozostala dziahllnolit 2924,00 2924,00 2924,00 0 ,00 2924,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 21



I I 4210 I Zakupmat~liatOw i 
wyposaienl8 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

I I 4300 I Zakup usrug pOIQstatych 920 ,00 924 ,00 920 ,00 0,00 924 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

WydaCki rnem; 6846991,00 6603188,00 l5 140 923,00 3686321,00 1666602,00 156000,00 205120,00 96146,00 0,00 6000.00 3043803,00 3041801,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

Z lego: z tego: 

§ z tego; wydatki ns wtym: 

DZlst Rozdzi~ I Nazwa Plan programy n8 progl1lmy 
grupa W)/datkl bie~ce wydatlci wydalki dotacje na .swladczenis finaRSowane z wyplaly z 1y1u1u 

Wydatki 
inwestycje i finansO'Nsne z Wliesienie 

jednostek wynagrodzenia lWiqzane z zadenis na rzecz os6b udzilHem 
por~czel'l i obsluga dtugu 

m8j~kowe 
zakuPV ud ziarem zakup i obj~cie wtdad6w do 

budzetowych, i sldadkJ od reallzsc:f.q Ich bie1.qce f\zycznych : 
~rodk6w. a gwafanc:ji Inweswcyjne ~rodk6w. 0 aKql i udzilHOw sp6/ek prawa 

nich naliczane S18tutowych 1d6rych mowa 1ct6rych mows F'landlowego 
zadsn; wart. SuS1.1 war1.Sus1.1 

pla213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750 Admlnistraqa public:zna 29377,00 29377,00 29377,00 29377,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urz~dy wojew6dzk.ie 29377,00 29377,00 29 377,00 29377,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

"010 
Wynagrodz.enia osobowe 

22750,00 22750,00 22 750 ,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6wo 

"0"0 
Dodalkowe wynsgrodzenie 
roczne 

181",00 1 81" ,00 f 81",00 181",00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"110 
Sktadki ns ubezpleczenia 

" 210,00 " 210,00 0210,00 " 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
sporeczne 

Sk~adki na Fundusz Pracy 

"120 
oraz Solidamo~ciowy 503,00 603,00 603,00 503,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz lNSparCIS Os6b 
Nlepetnosprawnych 

Urz~y nsczelnych organ6w 

751 
wtadzy panstwowej, konlfoh 

792,00 792.00 792,00 792 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
I ochrony praws oraz 
s.qdownlctwa 

Urz~dy nsczelnych orgsn6w 
75 101 wta dzy pal\stwowej , kontroli 792,00 792,00 792,00 792 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i oc:hrony prawa 

.'10 
Skladki ns ubozpieczenia 

113,30 113,30 113,30 113,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spofeczne 

Sktadki ns Fundusz Pracy 

"120 
oraz SoIidsmoScit:NIY 16,20 16,20 15,20 15,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
Fundusz lMparcia Os6b 
Niepemosprawnyctl 

"170 
VVynagrodzenia 552,50 662, 50 662,50 552,50 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

6S5 Rodzlna 2598000,00 2598000.00 7550.,00 70527,00 0977,00 0 ,00 2522 395,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Swiadczenle wychowawcze 1 632000,00 1 632000,00 15372 ,00 ,,, 596,00 776 ,00 0,00 1 615526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

VVydatki osobowe 
3020 nieza1iczone do ' 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzel\ 

3110 Swladczenla spcleczne 1 816 "28,00 1 816 "28,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1615026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

"010 
Wynagrodzenis osobowe 10646,00 105'6,00 101>48,00 10646,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

00.0 Dodalkowe wynagmdzenle 
mczne 

1 079,00 1479,00 I 079.00 1479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4'10 
Sktadki na ubezpieczenia 2170,00 2174,00 2170,00 2174,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

Sktadk.i na Fundusz Pracy 

0,00 I 0120 oraz SolldamoSdt:NIY 297,00 297 ,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
Fundusz lNsparda Os6b 
Niepelnosprawnycf1 

Odpisy na zaktadt:NIY 

' .. 0 fundusz Swiadczen 775,00 775,00 776 ,00 0 ,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
socjalnych 

Strona 9 210 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 22



Swiadczenia rodzinne . 
~i8dClen i e z fundoszo 

85502 aHmentacyjnego 0l8Z 
699000,00 699000,00 55 102,00 5' 326,00 176,00 0 ,00 IM3898.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 sldadkl na ubezpleczenia 

emerytalne I renlowe z 
ubezpieczenla spotecznego 

VWdatki osobowe 
3020 niezalic:zone do 200,00 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 200 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

3110 Swiadczenia spoteczne 6<3698,00 6<3698,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 6<3698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

"010 
~n8grodzenia osobowe 

15130,00 15130,00 15130,00 15130,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

'0'0 
Dodatk.owe wynagrodzenie 
mane 1419,00 I ' 79,00 , "79,00 1 "79,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

'110 
Sktadki ns ubezpieczenla 

37310,00 37310,00 37310,00 37310,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 spotec:zne 

Sktadki n8 Fundusz Pilley 

"120 
ora.z SolidsmMciowy 

'07,00 '07,00 '07,00 "07,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 Fundus,zlNsparda Os6b 
Nlepelnosprawnych 

Odpisy na zaktadowy 
... 0 fundusz ~wiadczer\ 776.00 776 ,00 776.00 0,00 776,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

socja~yd1 

8550. ~pleran ie rodzlny 6< 000 ,00 6< 000,00 2130,00 I 705,00 ' 25,00 0,00 61 870,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

3110 Swiadczenia spofeczne 61 870.00 61 870.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 61 870,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.01 0 ~nagrodzen ia osobowe 1 "16,00 1 "16,00 1 "1 6,00 1 "16,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
pracownikOw 

"110 
SkJadki na obezpieczenia 

25< ,00 25<,00 25<,00 25<,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 spofeczne 

" Sktadki na Fundus.z Pilley 

"120 
Oral Solidamo~dowy 

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz INsparcia Os6b 
Niepefnosprawnyctl 

"210 
Zakup materiat6w I 

.25.00 ' 25,00 '25,00 0,00 '25,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 I wyposaienla 

Skladki na ubezp1eczenje 
I zdrowelne opfacane za 

eseby pobiet8J~~ niekt6re 
~iadczenla rodzjnne , 
zgodnie z przeplsami 
ustawy 0 Swiadczeniach 

855.3 rodzinnych oraz za eseby 3000,00 3000,00 3000,00 0 ,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0.00 I 
pabieraj .. ce zasilki dla 
opiekunaw, zgodnie z 
przepisaml USlawy z dnia " 
kwletnla 201" r. 0 ustslenlu I 
wyptade zasittt6w dis 
opiekunaw 

"130 
Sktadki ns ubezpleczenie 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowolne 

Wydatki ... um: 2128 '61,00 21281&9,00 105773,00 100796,00 • 177,00 0,00 2522381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SIrena 10 z 10 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 23



Zatqcznik Nr 2a do Uchwffiy Nr ............. Rady Gminy Mtynarze z dnia ........ .. .. .... r. projekt 

Dzial Rozdzial Paragraf 

6050 IWvrl"tki inwestycyjne jednostek budzetowych 343803,00 

IMnrl~mi7~r.i~ drogi gminnej 50000,00 

przebudowa drogi gminnej Mlynarze-Ogony 293803,00 

Razem 343803,00 I 

Strona 1 z 1 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 24



Zalqcznik Nr 3 do Uchwaly Nr ............. Rady Gminy Mlynarze z dnia ................ r. projekt 

Przychody i rozchody budzetu w 2020r. 

w zlotych 

Lp. Trese Klasyfikacja 
Kwota § 

1 2 3 4 

Rozchody og6Jem: 99996,00 

1 
Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i 

992 99996,00 
kredyt6w 

Sirona 1 z 1 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 25



Zal~cznik Nr 4 do Uchwaiy .................. Rady Gminy Mlynarze z dnia ........ r. projekt 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budzetu podmiotom naleZ~cym i nie naleZ~cym do sektora finansow publicznych 

Dzial I Rozdzial Paragraf Trese Kwota dotacji 

Jednostk/ sektora flnans6w Podmlotow8 Ce/owa II 
publlcznych Nazwa Jednostkl Plan Plan 

I 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mlynarzach 120.000,00 

Jednostkl n/e na/ei4ce do Nazwa zadanla sektora flnans6w publlcznych 

• 
852 85295 2360 Dzialalnosc na rzecz os6b niepelnosprawnych, ochrona i 1.000,00 promocja zdrowia oraz promocja wolontariatu 

921 92120 2720 Dotacja na prace remontowo- konserwatorskie Kosciola 30.000,00 Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytk6w. 

Razem 120.000,00 31.000,00 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 26



Za~qcznik Nr 5 do Uchwa~y ........ Rady Gminy M~ynarze z dnia ........... r. projekt 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwi'I-Z)'Wania Problemow Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdzialania Narkomanii 

Dochody 2020 r. 
z tytu~u zezwolen na sprzedaz alkoholu 

75618 

0480 

Wydatki 2020 r. 

z iMyCh opIat atanowiItcych dochody jeclnostak .......... 
~rialnego os podstawie ustaw 

z oplat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 

Razem: 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwi'I-Z)'Wania Problemow Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdzialania 
Narkomanii 

Dziaf Rozdziaf Paragraf Trese Plan 

'Uf": J ":::~" j 
_. "':_"f"~~ ••. , .. 1&:: - " .. ' .. .' - '. :. ~'"''f:.=~;-~.:.:;_ 4': -.':~~...A ~ •. ~ , ' ' .. . IIZ __ 

. . , , ' ....... ..;t _ •• - , •• , "-..:..~ ~ ~...::.. -

85153 " ;.. narkomanil 5481,00 

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 4881 ,00 

4190 Nagrody konkursowe 600,00 
-- --- .--. '. 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowl n ~ 
17 325,00 

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 9460,00 

4190 Nagrody konkursowe 610,00 

4210 rZakup material6w i wyposazenia 200,00 

4300 flakup uslug pozostalych 6175,00 

4610 Koszty post~powania s~dowego i prokuratorskiego 880,00 

Razem: 22 806 ,O~ 

[ 

t 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 27



Zatqcznik Nr 6 do Uchwaty Nr .... . Rady Gminy Mtynarze z dnia .. ...... . r. projekt 

Plan dochodow z tytulu oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatkow na 
pokrycie kosztow funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
Dochody 

Dziat Rozdziat Paragraf Trese Wartose 

taO'· . . -. _. - . 
... · .. Iui ........... I ....... iI'Y ··~.~~~~ 

, .. .- _800,00 - . - . 
\~~---~:~ .:" ~ .. p . . ... N ~ _ ~~~T. ~ ~_ ~ ~~_ ~~ 

90002 Gospodarka odpaclami komunalnymi 208000.00 
~- ~ 

0490 Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych przez 208000,00 

jednostki samorzqdu terytorialnego na podstawie 

odn;bnych ustaw 

Razem 208000,00 

Wydatki 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 17000,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3 164,00 

4120 
Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidamosciowy Fundusz 

453,00 
Wsparcia Os6b Niepelnosprawnych 

4210 Zakup materia16w i wyposa1enia 600,00 

4300 Zakup usrug pozostalych 303000,00 

Id: 8FE69753-2131-4867-B93D-A09CEA547D52. Podpisany Strona 28




